
SOMUN GRUBU
NUTS



KELEBEK SOMUN
WING NUT

d p d1 min (d2) d1 max (d2) d2 (INCH)e (INCH) e min e maxg min g maxh (INCH) h min h max m min m max g
M4 0,70 6,00 8,00 18,00 20,00 1,10 1,90 8,50 10,50 3,20 4,60 2,00
M5 0,80 8,00 11,00 24,00 26,00 1,50 2,30 11,00 13,00 4,00 6,50 4,00
M6 1,00 10,00 13,00 30,00 33,00 1,50 2,30 15,00 17,00 5,00 8,00 8,00
M8 1,25 13,00 16,00 36,00 39,00 2,00 2,80 18,00 20,00 6,50 10,00 17,00
M10 1,50 17,00 20,00 48,00 51,00 3,60 4,40 23,00 25,00 8,00 12,00 35,00
M12 1,75 20,00 23,00 62,00 65,00 4,10 4,90 31,00 33,50 10,00 14,00 60,00
M16 2,00 26,00 29,00 70,00 73,00 5,60 6,40 35,00 37,50 13,00 17,00 90,00
M20 2,50 32,00 35,00 86,00 90,00 6,10 6,90 44,00 46,50 16,00 21,00 180,00
M24 3,00 41,00 44,00 106,00 110,00 8,60 9,40 53,50 56,50 18,00 20,00 260,00
1/4 20,00 10,50 25,00 12,20 8,00
5/16 18,00 11,90 26,80 12,90 17,00
3/8 16,00 15,30 35,80 17,30 35,00

ISO UNI DIN

- 5448 315
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

ISO 898-2    
UNI 3740-4
ISO 4759-1

FLÜGELMİTTERN

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



BORU SOMUNU
PIPE NUT

ISO UNI DIN

- - 431
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

   - 

d1 m s e gr
G1/8" 6,00 18,00 19,85 11,60
G1/8" 6,00 19,00 19,85 11,60
G1/4" 6,00 21,00 22,78 14,20
G1/4" 6,00 22,00 22,78 14,20
G3/8" 7,00 27,00 29,56 26,10
G1/2" 8,00 32,00 37,29 36,40
G1/2" 8,00 34,00 37,29 36,40
G5/8" 8,00 32,00 37,29 31,00
G5/8" 8,00 34,00 37,29 31,00
G3/4" 9,00 36,00 39,55 43,60
G7/8" 9,00 41,00 45,20 54,00

G1" 10,00 46,00 50,85 81,30
G1 1/8" 10,00 50,00 55,37 95,00
G1 1/4" 11,00 55,00 60,79 114,00
G1 1/2" 12,00 60,00 66,44 134,00

G2" 13,00 75,00 82,60 277,00

ROHRMUTTER

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ALTIKÖŞE KONTRA SOMUN
HEXAGON-THIN NUTS

d P da min da max m min m' min m max s min s max e min g
M4 0,70 4,00 4,60 1,95 1,56 2,20 6,78 7,00 7,66
M5 0,80 5,00 5,75 2,45 1,96 2,70 7,78 8,00 8,79
M6 1,00 6,00 6,75 2,90 2,32 3,20 9,78 10,00 11,05
M8 1,25 / 1,00 8,00 8,75 3,70 2,96 4,00 12,73 13,00 14,38
M10 M10x1,00-M10x1,25-1,50 10,00 10,80 4,70 3,76 5,00 16,73 17,00 18,90 7,20
M12 1,75 / 1,50 / 1,25 12,00 13,00 5,70 4,56 6,00 18,67 19,00 21,10
M14 M12x1,50-M12x1,25-1,75 14,00 15,10 6,42 5,14 7,00 21,67 22,00 24,49 10,40
M16 M16x1,50-2,00 16,00 17,30 7,42 5,94 8,00 23,67 24,00 26,75 20,50
M18 M18x1,50-M18x2,00-2,50 18,00 19,50 8,42 6,74 9,00 26,16 27,00 29,56 29,60
M20 2,50 / 2,00 / 1,50 20,00 21,60 9,10 7,28 10,00 29,16 30,00 32,95
M22 2,50 / 2,00 / 1,50 22,00 23,80 9,90 7,92 11,00 31,00 32,00 35,03
M24 3,00 / 2,00 / 1,50 24,00 25,90 10,90 8,72 12,00 35,00 36,00 39,55
M27 3,00 / 2,00 / 1,50 27,00 29,20 12,40 9,90 13,50 40,00 41,00 45,20

DIN EN 
ISO UNI DIN

4035 - 439-2
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

ISO 898-2                           
UNI 3740-4                    
 ISO 4759-1

SECHSKANTMUTTER, NIEDRIGE FORM

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ISO 898-2                           
UNI 3740-4                    

T PAPUÇ SOMUN
T-NUTS

ISO UNI DIN

- - 508 T

Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

-    

d a e h k
M4 5,00 9,00 - 0,5 6,50 3,00 - 0,3
M5 6,00 10,00 - 0,5 8,00 4,00 - 0,5
M6 8,00 13,00 - 0,5 10,00 6,00 - 0,5
M6 10,00 15,00 - 0,5 12,00 6,00 - 0,5
M8 12,00 18,00 - 0,5 14,00 7,00 - 0,5
M10 14,00 22,00 - 0,5 16,00 8,00 - 0,5
M10 16,00 25,00 - 0,5 18,00 9,00 -0,5
M12 18,00 28,00 - 0,5 20,00 10,00 - 0,5
M12 20,00 32,00 - 0,5 24,00 12,00- 0,5
M16 22,00 35,00 - 0,5 28,00 14,00 - 0,5
M20 24,00 40,00 - 0,5 32,00 16,00 - 0,5
M20 28,00 44,00 - 1 36,00 18,00 - 0,5

T-MUTTERN

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ALTI KÖŞE SOMUN
HEXAGON NUT

ISO UNI DIN

4034 - 555
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

   - 

d1 s e m gr
M5 8,00 8,63 4,00 1,11
M6 10,00 10,89 5,00 2,32
M8 13,00 14,20 6,50 4,62
M10 17,00 18,72 8,00 10,90
M12 19,00 20,88 10,00 15,90
M14 22,00 24,49 11,00 25,00
M16 24,00 26,17 13,00 30,80
M18 27,00 29,56 15,00 49,40
M20 30,00 32,95 16,00 60,30
M22 32,00 35,03 18,00 80,20
M24 36,00 39,55 19,00 103,00
M27 41,00 45,20 22,00 154,00
M30 46,00 50,85 24,00 216,00
M33 50,00 55,37 26,00 271,00
M36 55,00 60,79 29,00 369,00
M39 60,00 66,44 31,00 472,00
M42 65,00 71,30 34,00 610,00
M45 70,00 76,95 36,00 750,00
M48 75,00 82,06 38,00 924,00
M52 80,00 88,25 42,00 1130,00
M56 85,00 93,56 45,00 1350,00
M60 90,00 99,23 48,00 1600,00
M64 95,00 104,86 51,00 1880,00

SECHSKANTMUTTER

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



KARE SOMUN
SQUARE NUT

ISO UNI DIN

- 5597 557
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

   - 

d m mw s e max dw min gr
M5 4,00 2,50 8,00 11,30 6,70 8,00
M6 5,00 3,20 10,00 14,10 8,70 10,00
M8 6,50 4,10 13,00 18,40 11,50 13,00
M10 8,00 5,20 17,00 22,60 14,50 17,00
M12 10,00 6,60 19,00 25,40 16,50 19,00
M16 13,00 8,60 24,00 33,90 22,00 24,00

VIERKANT MUTTER

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



İNCE KARE SOMUN
THIN SQUARE NUT

ISO UNI DIN

- 5796 562

Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267-24
ISO 898-2 

 UNI 3740-4 
ISO 4759-1

d e min m min m max s min s max gr
M2 6,70 0,80 1,20 3,70 4,00 0,307
M3 7,00 1,40 1,80 5,20 5,50 0,346
M4 8,90 1,80 2,20 6,64 7,00 0,610
M5 10,20 2,30 2,70 7,64 8,00 0,980
M6 12,70 2,72 3,20 9,64 10,00 1,810
M8 16,50 3,52 4,00 12,57 13,00 4,010
M10 20,20 21,50 4,52 5,00 15,57 16,57 17,00 8,800

DÜNNE VIERKANTMUTTER

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ANKRAJ SOMUNU
SPECIAL FOUNDATION SQUARE NUT

ISO UNI DIN

- - 798
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

   - 

d m s e
M24 30,00 50,00 65,00
M30 36,00 60,00 80,00
M36 45,00 70,00 92,00
M42 53,00 80,00 105,00
M48 60,00 90,00 118,00
M56 70,00 100,00 132,00
M64 80,00 110,00 145,00
M72 90,00 120,00 160,00
M80 100,00 130,00 170,00
M90 112,00 145,00 190,00
M100 125,00 165,00 220,00

SPEZIELLE FUNDAMENT VIERKANT MUTTER

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



DÖRT KÖŞE KAYNAK SOMUNU
SQUARE WELD NUT

d p b min b max s h14 e min m h14 h1 min h1 max gr
M4 0,70 0,65 0,95 7,00 9,00 3,50 0,50 0,70 0,81
M5 0,80 0,85 1,15 9,00 12,00 4,20 0,70 0,90 1,70
M6 1,00 1,05 1,35 10,00 13,00 5,00 0,70 0,90 2,40
M7 1,00 1,05 1,35 11,00 14,00 5,50 0,70 0,90 3,05
M8 1,25-1,00 1,35 1,65 14,00 18,00 6,50 0,90 1,10 6,50
M10 1,50-1,25 1,60 2,00 17,00 22,00 8,00 1,10 1,30 11,30
M12 1,75-1,25 1,80 2,20 19,00 25,00 9,50 1,30 1,50 16,60
M14 2,00-1,50 2,30 2,70 22,00 28,00 11,00 1,30 1,50 26,70
M16 2,00-1,50 2,30 2,70 24,00 32,00 13,00 1,50 1,70 35,80

ISO UNI DIN

- - 928
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267-1                           
UNI 3740-4                     
ISO 4759-1

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.

VIERKANT-SCHWEISSMUTTERN

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION



DIN 267-1                           
UNI 3740-4                     

ALTI KÖŞE KAYNAK SOMUNU
HEXAGON WELD NUT

d p h min (b) h max (b) s h13 e min e max (m h14) h2 min h2 max d2 d11 gr
M4 0,70 0,60 1,00 9,00 9,83 3,50 0,25 0,35 6,00 1,13
M5 0,80 0,60 1,15 10,00 10,95 4,00 0,30 0,50 7,00 1,73
M6 1,00 0,68 1,12 11,00 12,02 5,00 0,30 0,50 8,00 2,50
M7 1,00 0,68 1,12 12,00 13,40 5,50 0,35 0,50 9,00 3,24
M8 1,25-1,00 0,75 1,25 14,00 15,38 6,50 0,35 0,50 10,50 5,27
M10 1,50-1,25 0,95 1,55 17,00 18,74 8,00 0,50 0,65 12,50 9,58
M12 1,75-1,25 0,95 1,55 19,00 20,91 10,00 0,60 0,80 14,80 13,70
M14 2,00-1,50 1,10 1,90 22,00 24,27 11,00 0,80 1,00 16,80 21,30
M16 2,00-1,50 1,10 1,90 24,00 26,51 13,00 0,80 1,00 18,80 28,50

ISO UNI DIN

- - 929
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267-1                            
UNI 3740-4                     
ISO 4759-1

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.

SECHSKANT SCHWEISSMUTTERN

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION



DIN 267-1                            
UNI 3740-4                     

ALTIKÖŞE SOMUN
HEXAGON NUT

d s min s max m min m max e min pitch gr

M2 3,820 4,000 1,350 1,600 4,320 0,400 0,140
M2,5 4,820 5,000 1,750 2,000 5,450 0,450 0,280
M3 5,320 5,500 2,150 2,400 6,010 0,500 38,000
M4 6,780 7,000 2,900 3,200 7,660 0,700 0,810
M5 7,780 8,000 3,700 4,000 8,790 0,800 1,230
M6 9,780 10,000 4,700 5,000 11,050 1,000 2,500
M7 10,730 11,000 5,200 5,500 12,120 1,000 3,120
M8 12,730 13,000 6,140 6,500 14,380 1,250 5,200
M10 16,730 17,000 7,640 8,000 18,900 1,500 11,600
M12 18,670 19,000 9,640 10,000 21,100 1,750 17,300
M14 21,670 22,000 10,300 11,000 24,490 2,000 25,000
M16 23,670 24,000 12,300 13,000 26,750 2,000 33,300
M18 26,160 27,000 14,300 15,000 29,560 2,500 49,400
M20 29,160 30,000 14,900 16,000 32,950 2,500 64,400
M22 31,000 32,000 16,900 18,000 35,030 2,500 79,000
M24 35,000 36,000 17,700 19,000 39,550 3,000 110,000
M27 40,000 41,000 20,700 22,000 45,200 3,000 165,000
M30 45,000 46,000 22,700 24,000 50,850 3,500 223,000
M33 49,000 50,000 24,700 26,000 55,370 3,500 288,000
M36 53,800 55,000 27,400 29,000 60,790 4,000 393,000
M39 58,800 60,000 29,400 31,000 66,440 4,000 502,000
M42 63,100 65,000 32,400 34,000 71,300 4,500 652,000
M45 68,100 70,000 34,400 36,000 76,950 4,500 800,000
M48 73,100 75,000 36,400 38,000 82,600 5,000 977,000
M52 78,100 80,000 40,400 42,000 88,250 5,000 1220,000
M56 82,800 85,000 43,400 45,000 93,560 5,500 1420,000
M60 87,800 90,000 46,400 48,000 99,210 5,500 1690,000
M64 92,800 95,000 49,100 51,000 104,860 6,000 1980,000
M68 97,800 100,000 52,100 54,000 110,510 6,000 2300,000

M72P6 102,800 105,000 56,100 58,000 116,160 6,000 2670,000
M76P6 107,800 110,000 59,100 61,000 121,810 6,000 3040,000
M80P6 112,800 115,000 62,100 64,000 127,460 6,000 3440,000

d s min s max m min m max e min pitch gr

M8x1 12,730 13,000 6,140 6,500 14,380 1,000 5,300
M10x1 16,730 17,000 7,640 8,000 18,900 1,000 11,400

M10x1,25 16,730 17,000 7,640 8,000 18,900 1,250 11,400
M12x1,25 18,670 19,000 9,640 10,000 21,100 1,250 17,000
M12x1,5 18,670 19,000 9,640 10,000 21,100 1,500 17,000
M14x1,5 21,670 22,000 10,300 11,000 24,490 1,500 24,500
M16x1,5 23,670 24,000 12,300 13,000 26,730 1,500 32,600
M18x1,5 26,160 27,000 14,300 15,000 29,560 1,500 47,200
M20x1,5 29,160 30,000 14,900 16,000 32,950 1,500 62,300
M22x1,5 31,000 32,000 16,900 18,000 35,030 1,500 79,000
M24x2 35,000 36,000 17,700 19,000 39,550 2,000 106,000
M27x2 40,000 41,000 20,700 22,000 45,200 2,000 161,000
M30x2 45,000 46,000 22,700 24,000 50,850 2,000 221,000
M33x2 49,000 50,000 24,700 26,000 55,370 2,000 279,000
M36x3 53,800 55,000 27,400 29,000 60,790 3,000 387,000
M39x3 58,800 60,000 29,400 31,000 66,440 3,000 492,000
M42x3 63,100 65,000 32,400 34,000 72,090 3,000 660,000
M45x3 68,100 70,000 34,400 36,000 76,950 3,000 810,000
M48x3 73,100 75,000 36,400 38,000 82,600 3,000 980,000
M52x3 78,100 80,000 40,400 42,000 88,250 3,000 1230,000
M56x4 82,800 85,000 43,400 45,000 93,560 4,000 1430,000
M60x4 87,800 90,000 46,400 48,000 99,210 4,000 1700,000

DIN EN 
ISO UNI DIN

4032 5588 934
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267-4                          
UNI 3740-4                     
ISO 4759-1

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.

SECHSKANTMUTTERN

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION



DIN 267-4                          
UNI 3740-4                     

İNCE ALTIKÖŞE KONTRA SOMUN
HEXAGON THIN NUT

d s min s max m min m max e min pitch g

M3 5,50 2,00 6,01 0,50 0,25
M4 7,00 2,80 7,66 0,70 0,50
M5 8,00 3,50 8,79 0,80 0,76
M6 10,00 4,00 11,05 1,00 1,48
M7 11,00 4,00 12,12 1,00 2,25
M8 12,73 13,00 4,70 5,00 14,38 1,25 4,00
M10 16,73 17,00 5,70 6,00 18,90 1,50 8,60
M12 18,67 19,00 6,64 7,00 21,10 1,75 12,10
M14 21,67 22,00 7,42 8,00 24,49 2,00 18,20
M16 23,67 24,00 7,42 8,00 26,75 2,00 20,10
M18 26,16 27,00 8,42 9,00 29,56 2,50 29,60
M20 29,16 30,00 8,10 9,00 32,95 2,50 36,30
M22 31,00 32,00 9,10 10,00 35,03 2,50 43,80
M24 35,00 36,00 9,10 10,00 39,55 3,00 58,00
M27 40,00 41,00 10,90 12,00 45,20 3,00 90,00
M30 45,00 46,00 10,90 12,00 50,85 3,50 110,00
M33 49,00 50,00 12,90 14,00 55,37 3,50 155,00
M36 53,80 55,00 12,90 14,00 60,79 4,00 190,00
M39 58,80 60,00 14,90 16,00 66,44 4,00 260,00
M42 63,10 65,00 14,90 16,00 71,30 4,50 307,00
M45 68,10 70,00 16,90 18,00 76,95 4,50 400,00
M48 73,10 75,00 16,90 18,00 82,60 5,00 460,00
M52 78,10 80,00 18,70 20,00 88,25 5,00 580,00
M56 85,00 22,00 93,56 5,50 710,00

DIN EN 
ISO UNI DIN

4035 5589 936

Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267 - 24
ISO 898-2 
UNI 3740-4 
ISO 4759-1

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.

SECHSKANTMUTTERN NIEDRIG

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION



İNCE ALTIKÖŞE KONTRA SOMUN
HEXAGON THIN NUT

d s m e min pitch gr
M8x1 13,00 5,00 14,38 1,00 4,15
M10x1 17,00 6,00 18,90 1,00 8,60

M10x1,25 17,00 6,00 18,90 1,25 8,60
M12x1,25 19,00 7,00 21,10 1,25 12,04
M12x1,5 19,00 7,00 21,10 1,50 12,04
M14x1,5 22,00 8,00 24,49 1,50 18,01
M16x1,5 24,00 8,00 26,75 1,50 19,84
M18x1,5 27,00 9,00 29,56 1,50 28,64
M20x1,5 30,00 9,00 32,95 1,50 35,42
M22x1,5 32,00 10,00 35,03 1,50 42,50
M24x2 36,00 10,00 39,55 2,00 56,47
M27x2 41,00 12,00 45,20 2,00 88,04
M30x2 46,00 12,00 50,85 2,00 111,30
M33x2 50,00 14,00 55,37 2,00 151,80
M36x3 55,00 16,00 60,79 3,00 189,20
M39x3 60,00 16,00 66,44 3,00 257,00
M42x3 65,00 16,00 72,09 3,00 304,00

ISO UNI DIN

4035 5589 936
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267 UNI 
3740-4 ISO 

4759-1

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.

SECHSKANTMUTTERN NIEDRIG

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION



ALTI KÖŞE İNCE TAÇLI SOMUN
CASTLE NUT LOW FORM

ISO UNI DIN

- - 937

Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

-    

d p da min da max de min de max dw min e min m min m max n min n max s min s nom=max w min w max

M6 1,00 6,00 6,75 8,80 11,05 5,70 6,00 2,00 2,25 9,78 10,00 3,20 3,50
M7 1,00 7,00 7,75 9,50 12,12 6,64 7,00 2,00 2,25 10,73 11,00 3,70 4,00
M8 1,25 8,00 8,75 11,30 14,38 7,64 8,00 2,50 2,75 12,73 13,00 4,20 4,50
M10 1,50 10,00 10,80 15,30 18,90 8,64 9,00 2,80 3,05 16,73 17,00 4,70 5,00
M12 1,75 12,00 13,00 16,57 17,00 17,20 20,10 9,64 10,00 3,50 3,80 18,67 19,00 5,70 6,00
M14 2,00 14,00 15,10 18,48 19,00 20,20 24,49 10,57 11,00 3,50 3,80 21,67 22,00 6,64 7,00
M16 2,00 16,00 17,30 21,48 22,00 22,20 26,75 11,57 12,00 4,50 4,80 23,67 24,00 6,64 7,00
M18 2,50 18,00 19,50 24,30 25,00 24,80 29,56 12,30 13,00 4,50 4,80 26,16 27,00 7,64 8,00
M20 2,50 20,00 21,60 27,30 28,00 27,70 32,95 12,30 13,00 4,50 4,80 29,16 30,00 7,64 8,00
M22 2,50 22,00 23,80 39,30 30,00 29,50 35,03 14,30 15,00 5,50 5,80 31,00 32,00 8,64 9,00
M24 3,00 24,00 25,90 33,00 34,00 33,20 39,55 14,30 15,00 5,50 5,80 35,00 36,00 8,64 9,00
M27 3,00 27,00 29,20 37,00 38,00 38,00 45,20 16,30 17,00 5,50 5,80 40,00 41,00 10,57 11,00
M30 3,50 30,00 32,40 41,00 42,00 42,70 50,85 17,30 18,00 7,00 7,36 45,00 46,00 10,57 11,00
M33 3,50 33,00 35,60 45,00 46,00 46,60 55,37 19,16 20,00 7,00 7,36 49,00 50,00 12,57 13,00
M36 4,00 36,00 38,90 49,00 50,00 51,10 60,79 19,16 20,00 7,00 7,36 53,80 55,00 12,57 13,00
M39 4,00 39,00 42,10 53,80 55,00 55,90 66,44 21,16 22,00 7,00 7,36 58,80 60,00 12,57 13,00
M42 4,50 42,00 45,40 56,80 58,00 60,60 72,02 22,16 23,00 9,00 9,36 63,80 65,00 13,57 14,00
M45 4,50 45,00 48,60 60,80 62,00 64,70 76,95 24,16 25,00 9,00 9,36 68,10 70,00 15,57 16,00
M48 5,00 48,00 51,80 63,80 65,00 69,40 82,60 24,16 25,00 9,00 9,36 73,10 75,00 15,57 16,00
M52 5,00 52,00 56,20 68,80 70,00 74,20 88,25 26,16 27,00 9,00 9,36 78,10 80,00 15,57 18,00

KRON MUTTER NIEDRIGE FORM

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



SIKMALI ALTIKÖŞE SOMUN
PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON NUT , ALL METAL

d P1 P2 P3 da min da max dw min e min hmin h max m min s min s max g

M6 1,00 6,00 6,75 8,90 11,05 5,70 6,00 3,30 9,78 10,00 2,90
M8 M8x1,00 1,25 8,00 8,75 11,60 14,38 7,50 8,00 4,40 12,73 13,00 6,00
M10 M10x1,00 M10x1,25 1,50 10,00 10,80 15,60 18,90 9,00 10,00 5,50 16,73 17,00 11,70
M12 M12x1,50 M12x1,25 1,75 12,00 13,00 17,40 21,10 11,00 12,00 6,60 18,67 19,00 16,60
M14 M14x1,50 2,00 14,00 15,10 20,50 24,49 12,00 14,00 7,70 21,67 22,00 21,00
M16 M16x1,50 2,00 16,00 17,30 22,50 26,75 14,00 16,00 8,80 23,67 24,00 37,80
M18 M18x2,00 M18x1,50 2,50 18,00 19,50 24,90 29,56 16,00 18,00 9,90 26,16 27,00 54,40
M20 M20x1,50 M20x2,00 2,50 20,00 21,60 27,70 32,95 18,00 20,00 11,00 29,16 30,00 69,80

DIN EN 
ISO UNI DIN

7042 - 980/V

Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267-4
UNI 3740-4
ISO 4759-1
ISO 898-2

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.

             SICHERUNGSMUTTER GANZMETALLMUTTER

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION



KİLİT SOMUNU
LOCK NUT

ISO UNI DIN

- - 981
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

   - 

d1
d2 d3 h b t

z gr marking
n13 h13 h13 JS14 H17

M10x0,75 18,00 13,50 4,00 3,00 2,00 0,04 0,00 KM0
M12x1 22,00 17,00 4,00 3,00 2,00 0,04 0,01 KM1
M15x1 25,00 21,00 5,00 4,00 2,00 0,04 0,01 KM2
M17x1 28,00 24,00 5,00 4,00 2,00 0,04 0,01 KM3
M20x1 32,00 26,00 6,00 4,00 2,00 0,04 0,02 KM4

M24x1,5 38,00 32,00 7,00 5,00 2,00 0,04 0,03 KM5
M30x1,5 45,00 38,00 7,00 5,00 2,00 0,04 0,04 KM6
M35x1,5 52,00 44,00 8,00 5,00 2,00 0,04 0,05 KM7
M40x1,5 58,00 50,00 9,00 6,00 2,50 0,04 0,09 KM8
M45x1,5 65,00 56,00 10,00 6,00 2,50 0,04 0,12 KM9
M50x1,5 70,00 61,00 11,00 6,00 2,50 0,04 0,15 KM10
M55x2 75,00 67,00 11,00 7,00 3,00 0,05 0,16 KM11
M60x2 80,00 73,00 11,00 7,00 3,00 0,05 0,17 KM12
M65X2 85,00 79,00 12,00 7,00 3,00 0,05 0,20 KM13
M70x2 92,00 85,00 12,00 8,00 3,50 0,05 0,24 KM14
M75x2 98,00 90,00 13,00 8,00 3,50 0,05 0,29 KM15
M80x2 105,00 95,00 15,00 8,00 3,50 0,05 0,40 KM16
M85x2 110,00 102,00 16,00 8,00 3,50 0,05 0,45 KM17
M90x2 120,00 108,00 16,00 10,00 4,00 0,05 0,56 KM18
M95x2 125,00 113,00 17,00 10,00 4,00 0,05 0,66 KM19
M100x2 130,00 120,00 18,00 10,00 4,00 0,05 0,70 KM20
M105x2 140,00 126,00 18,00 12,00 5,00 0,05 0,85 KM21
M110x2 145,00 133,00 19,00 12,00 5,00 0,05 0,97 KM22
M115x2 150,00 137,00 19,00 12,00 5,00 0,05 1,01 KM23
M120x2 145,00 135,00 20,00 12,00 5,00 0,05 0,78 KML24
M120x2 155,00 138,00 20,00 12,00 5,00 0,05 1,08 KM24
M125x2 160,00 148,00 21,00 12,00 5,00 0,05 1,19 KM25
M130x2 155,00 145,00 21,00 12,00 5,00 0,06 0,88 KML26
M130x2 165,00 149,00 21,00 12,00 5,00 0,06 1,25 KM26
M135x2 175,00 160,00 22,00 14,00 6,00 0,06 1,55 KM27
M140x2 165,00 155,00 22,00 12,00 5,00 0,06 0,99 KML28

KONTER MUTTER

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



FİBERLİ ALTIKÖŞE YÜKSEK SOMUN
HEXAGON NUT

d s min s max e min h min h max m min pitch g

M3 5,50 6,01 4,02 2,15 0,50
M4 7,00 7,74 5,80 3,20 0,70 1,06
M5 7,78 8,00 8,79 6,00 6,30 4,40 0,80 1,62
M6 9,78 10,00 11,05 7,70 8,00 4,90 1,00 2,96
M7 10,73 11,00 12,12 8,20 8,50 6,14 1,00 3,88
M8 12,73 13,00 14,38 9,14 9,50 6,44 1,25 6,41
M10 16,73 17,00 18,90 11,14 11,50 8,04 1,50 13,76
M12 18,67 19,00 21,10 13,64 14,00 10,37 1,75 19,53
M14 21,67 22,00 24,49 15,30 16,00 12,10 2,00 29,55
M16 23,67 24,00 26,75 17,30 18,00 14,10 2,00 38,15
M18 26,16 27,00 29,56 19,16 20,00 15,10 2,50 54,65
M20 29,16 30,00 32,95 20,70 22,00 16,90 2,50 73,47
M22 31,00 32,00 35,03 23,70 25,00 18,10 2,50 88,55
M24 35,00 36,00 39,55 26,70 28,00 20,20 3,00 126,50
M27 41,00 21,60 3,00 185,20
M30 46,00 24,00 3,50 261,10

pitch s e min h m g

1,00 13,00 14,38 9,50 6,50 6,30
1,25 17,00 18,90 11,50 8,00 13,76
1,25 19,00 21,10 14,00 10,00 19,13
1,50 22,00 24,49 16,00 11,00 28,94
1,50 24,00 26,75 18,00 12,80 37,44
1,50 27,00 30,14 20,00 14,40 53,03
1,50 30,00 33,53 22,00 16,00 71,24
1,50 32,00 35,72 25,00 17,60 85,51
2,00 36,00 39,98 28,00 19,00 123,50
2,00 41,00 45,53 31,00 21,60 181,10
2,00 46,00 51,28 33,00 24,00

DIN EN 
ISO UNI DIN

7040 7473 982
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

ISO 898-2                              
UNI 3740-4                        
ISO 4759-1

SECHSKANTMUTTERN

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ISO 898-2                              
UNI 3740-4                        

ALTIKÖŞE FİBERLİ SOMUN
HEXAGON NYLON INSERT NUT

d s min s max e min h min h max m min pitch kg

M3 5,32 5,50 6,01 3,70 4,00 2,40 0,50 0,50
M4 6,78 7,00 7,66 4,70 5,00 2,90 0,70 1,00
M5 7,78 8,00 8,79 4,70 5,00 3,20 0,80 1,40
M6 9,78 10,00 11,05 5,70 6,00 4,00 1,00 2,40
M7 10,73 11,00 12,12 7,14 7,50 4,70 1,00 3,00
M8 12,73 13,00 14,38 7,64 8,00 5,50 1,25 5,10
M10 15,73 17,00 18,90 9,64 10,00 6,50 1,50 10,60
M12 18,67 19,00 21,10 11,57 12,00 8,00 1,75 17,00
M14 21,67 22,00 24,49 13,30 14,00 9,50 2,00 26,00
M16 23,67 24,00 26,75 15,30 16,00 10,50 2,00 34,00
M18 26,16 27,00 29,56 17,66 18,50 13,00 2,50 45,00
M20 29,16 30,00 32,95 18,70 20,00 14,00 2,50 65,00
M22 31,00 32,00 35,03 20,70 22,00 15,00 2,50 75,00
M24 35,00 36,00 39,55 22,70 24,00 15,00 3,00 100,00
M27 40,00 41,00 45,20 25,70 27,00 17,00 3,00 162,00
M30 45,00 46,00 50,85 28,70 30,00 19,00 3,50 212,00
M33 49,00 50,00 55,37 31,40 33,00 22,00 3,50 317,00
M36 53,80 55,00 60,79 34,40 36,00 25,00 4,00 415,00
M39 58,80 60,00 66,44 37,40 39,00 27,00 4,00 499,00
M42 63,80 65,00 72,09 40,40 42,00 29,00 4,50 6928,00
M45 68,10 70,00 76,95 43,40 45,00 32,00 4,50 771,00
M48 73,10 75,00 82,60 46,40 48,00 36,00 5,00 998,00

pitch s e min h m gr

1,00 13,00 14,38 8,00 6,50 5,00
1,25 17,00 18,90 10,00 8,00 10,40
1,25 19,00 21,10 12,00 10,00 16,90
1,50 22,00 24,49 14,00 11,00 25,50
1,50 24,00 26,75 16(15) 12,80 33,30
1,50 27,00 30,14 18,5(16) 14,40 44,70
1,50 30,00 33,53 20(17,5) 16,00 63,70
1,50 32,00 35,72 22(19) 17,60 73,50
2,00 36,00 39,98 24(21) 19,00 98,00
2,00 41,00 45,63 27(22,5) 21,60 159,00
2,00 46,00 51,28 30(24,5) 24,00 208,00
2,00 50,00 55,80 33(26) 24,00 311,00
3,00 55,00 61,31 36(30) 28,00 407,00
3,00 60,00 66,96 39(32) 31,00 489,00
3,00 65,00 72,61 42,00 33,00 615,00
3,00 70,00 78,26 45,00 36,00 756,00
3,00 75,00 83,91 48,00 38,00 978,00

DIN EN 
ISO UNI DIN

10511 7474 985
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

ISO 898-2                           
UNI 3740-4                     
ISO 4759-1

SECHSKANTMUTTERN MIT NİCHTMETALLISCHEM KLEMMTEIL

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ISO 898-2                           
UNI 3740-4                     

KÖR SOMUN
HEX DOMED CAP NUT

ISO UNI DIN

- 5721 1587
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

ISO 898-2
 UNI 3740-4
ISO 4759-1

d d1 max s min s max m min m max e min f min f max h min h max R » v min gr

M3 5,00 5,50 2,40 6,08 4,00 5,00 2,50 1,00 1,09

M4
Grade A

6,50
6,78

7,00 2,90 3,20
7,66

5,26 5,71
7,64

8,00 3,25 2,00 1,63
Grade B 6,64 7,50 7,42

M5
Grade A

7,50
7,78

8,00 3,70 4,00
8,79

7,21 7,79
9,64

10,00 3,75 2,00 2,72
Grade B 7,64 8,63 9,42

M6
Grade A

9,50
9,64

10,00 4,70 5,00
11,05

7,71 8,29
11,57

12,00 4,75 2,00 5,07
Grade B 9,78 10,89 11,30

M8
Grade A

12,50
12,73

13,00 6,14 6,50
14,38

10,56 11,35
14,57

15,00 6,25 2,00 11,97
Grade B 12,57 14,20 14,30

M10
Grade A

15,00 16,00
15,73 16,73

16,00 17,00 7,64 8,00
17,77 18,90

12,65 13,35
17,57

18,00 7,50 8,00 2,00 21,87
Grade B 15,57 16,57 17,59 18,72 17,30

M12
Grade A

17,00 18,00
17,73 18,67

18,00 19,00 9,64 10,00
20,03 21,10

15,65 16,35
21,48

22,00 8,50 9,00 3,00 30,79
Grade B 17,57 18,48 19,85 20,88 21,16

M14
Grade A

20,00 21,00
20,67 21,67

21,00 22,00 10,30 11,00
23,35 24,49

17,65 18,35
24,48

25,00 10,00 10,50 3,00 (4) 43,75
Grade B 20,16 21,16 22,78 23,91 24,16

M16
Grade A

23,00
23,67

24,00 12,30 13,00
26,75

20,58 21,42
27,48

28,00 11,50 3,00 (4) 59,07
Grade B 23,16 26,17 27,16

M18
Grade A

26,00
26,16

27,00 14,30 15,00
30,14

24,58 25,42
31,38

32,00 13,00 3,00 (5) 103,40
Grade B 26,67 29,56 31,00

M20
Grade A

28,00
29,67

30,00 14,90 16,00
33,53

25,58 26,42
33,38

34,00 14,00 3,00 (5) 113,10
Grade B 29,16 32,95 33,00

M22
Grade A

31,00 33,00
31,61 33,38

32,00 34,00 16,90 18,00
35,72 37,72

28,58 29,42
38,38

39,00 15,5 16,50 3,00 (5) 140,30
Grade B 31,00 33,00 35,03 37,29 38,00

M24
Grade A

34,00
35,38

36,00 17,70 19,00
39,98

30,50 31,50
41,38

42,00 17,00 3,00 (6) 235,00
Grade B 35,00 39,55 41,00

SECHSKANT HUTMUTTERN

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



TAKVİYELİ SOMUN
HEXAGO NUTS WITH A HEIGHT

ISO UNI DIN

-   - 6330
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

ISO 898-2
UNI 3740-4                   
ISO 4759-1

d p m min m js15 max s min s max e min gr
M8 1,25 11,65 12,35 12,73 13,00 14,38 9,18
M10 1,50 13,65 14,35 15,73 16,00 17,77 20,43
M12 1,75 15,65 16,35 17,73 18,00 20,03 24,37
M14 2,00 17,65 18,35 21,67 22,00 36,17
M16 2,00 19,58 20,42 23,67 24,00 26,75 48,34
M20 2,50 23,58 24,42 29,67 30,00 33,53 92,09
M22 2,50 25,58 26,42 31,38 32,00 94,25
M24 3,00 28,58 29,42 35,38 36,00 39,38 164,00
5/16 24,00 10,00 12,00 6,31
3/8 24,00 12,00 14,00 8,60
7/16 20,00 14,00 17,00 18,15
1/2 20,00 16,00 19,00 22,78

9/16 18,00 18,00 22,00 37,24
5/8 18,00 20,00 24,00 47,80
3/4 16,00 22,00 27,00 61,09
7/8 14,00 26,00 32,00 103,00
1" 12,00 29,00 36,00 153,00

SECHSKANTMUTTER HOCH

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



UNI 3740-4                   

UZUN FLANŞLI SOMUN
LONG FLANGE NUT

ISO UNI DIN

- - 6331

Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

-    

d a d1 da min da max e min m s gr
M6 3,00 14,00 6,00 6,75 11,05 9,00 10,00 6,00
M8 3,50 18,00 8,00 8,75 14,38 12,00 13,00 12,00
M10 4,00 22,00 10,00 10,80 17,77 15,00 16,00 22,00
M12 4,00 25,00 12,00 13,00 20,03 18,00 18,00 30,00
M16 5,00 31,00 16,00 17,30 26,75 24,00 24,00 68,00
M20 6,00 37,00 20,00 21,60 33,53 30,00 30,00 124,00
M24 6,00 45,00 24,00 25,90 39,98 36,00 36,00 219,00
M27 7,00 50,00 27,00 29,10 45,63 40,00 41,00 320,00
M30 8,00 58,00 30,00 32,40 51,28 45,00 46,00 464,00
M36 10,00 68,00 36,00 38,90 61,31 54,00 55,00 790,00
M42 12,00 80,00 42,00 45,40 72,61 63,00 65,00 1290,00
M48 14,00 92,00 48,00 51,80 83,91 72,00 75,00 1970,00

LANGE FLANSCHMUTTER

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ALTI KÖŞE UZATMA SOMUNU
EXTENSION NUTS

ISO UNI DIN

- - 6334
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267                           
UNI 3740-4                     
ISO 4759-1

d s min s max e min m min m gr
M5 7,78 8,00 8,79 14,65 14,35 4,00
M6 9,78 10,00 11,05 19,58 20,42 9,00
M6 9,78 10,00 11,05 29,58 30,42 13,80
M6 9,78 10,00 11,05 39,50 40,50 18,60
M8 12,73 13,00 14,38 19,58 20,42 16,00
M8 12,73 13,00 14,38 23,58 24,42 19,00
M8 12,73 13,00 14,38 29,58 30,42 24,00
M8 12,73 13,00 14,38 39,50 40,50 32,00
M10 16,73 17,00 18,90 19,58 20,42 28,00
M10 16,73 17,00 18,90 29,58 30,42 42,00
M10 16,73 17,00 18,90 44,50 45,50 63,00
M12 18,67 19,00 21,10 29,58 30,42 50,00
M12 18,67 19,00 21,10 35,50 36,50 60,00
M12 18,67 19,00 21,10 49,50 50,50 100,00
M16 18,67 24,00 26,75 47,50 48,50 120,00
M16 18,67 24,00 26,75 59,40 60,60 150,00
M20 29,18 30,00 32,95 59,40 60,60 235,00
M20 29,18 30,00 32,95 71,40 72,60 410,00

SECHSKANTMUTTERN LANGE AUSFÜHRUNG

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



DIN 267                           
UNI 3740-4                     

ÇELİK KONSTRÜKSİYON SOMUNU
HIGH STRENGTH HEX NUT

ISO UNI DIN

7414 - 6915
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267-4
 UNI 3740-4 
ISO 4759-1

d d* min s min s max e min m min m max gr
M12 20,00 21,16 22,00 23,91 9,64 10,00 23,30
M14 22,40 24,00 26,17 11,00 29,50
M16 25,00 26,16 27,00 29,56 12,30 13,00 44,80
M18 28,40 30,00 32,95 15,00 63,00
M20 30,00 31,00 32,00 35,03 14,90 16,00 73,90
M22 34,00 35,00 36,00 39,55 16,90 18,00 104,00
M24 39,00 40,00 41,00 45,20 17,70 19,00 155,00
M27 43,50 45,00 46,00 50,85 20,70 22,00 224,00
M30 47,50 49,00 50,00 55,37 22,70 24,00 300,00
M36 57,00 58,80 60,00 66,44 27,70 29,00 515,00

SECHSKANTMUTTER FÜR STAHLKONSTRUCTIONEN

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ALTIKÖŞE FLANŞLI SOMUN
HEXAGON FLANGE NUT

d s min s max dc max m min m max e min pitch gr
M3 5,50 4,00 0,50 0,70
M4 7,00 4,50 7,74 0,70 1,23
M5 7,78 8,00 11,80 4,70 5,00 8,79 0,80 1,70
M6 9,78 10,00 14,20 5,70 6,00 11,05 1,00 3,00
M8 12,73 13,00 17,90 7,60 8,00 14,38 1,25 6,70
M10 14,73 15,00 21,80 9,60 10,00 16,64 1,50 10,90
M12 17,73 18,00 26,00 11,60 12,00 20,03 1,75 17,00
M14 20,67 21,00 29,90 13,30 14,00 23,36 2,00 30,00
M16 23,67 24,00 34,50 15,30 16,00 26,75 2,00 47,00
M20 29,67 30,00 42,80 18,90 20,00 32,95 2,50

M8 12,73 13,00 17,90 7,60 8,00 14,38 1,00 6,70
M10 14,73 15,00 21,80 9,60 10,00 16,64 1,00 10,90
M10 14,73 15,00 21,80 9,60 10,00 16,64 1,25 10,90
M12 17,73 18,00 26,00 11,60 12,00 20,03 1,25 17,00
M12 17,73 18,00 26,00 11,60 12,00 20,03 1,50 17,00
M14 20,67 21,00 29,90 13,30 14,00 23,36 2,00 30,00
M16 23,67 24,00 34,50 15,30 14,00 26,75 1,50 47,00
M20 29,67 30,00 42,80 18,90 20,00 32,95 1,50

ISO UNI DIN

4161 - 6923
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

ISO 898-2 
UNI 3740-4 
ISO 4759-1

SECHSKANTMUTTERN MIT FLANSCH

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



SIKMALI ALTIKÖŞE SOMUN
ALL-METAL PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON NUTS

DIN EN 
ISO UNI DIN

7042 - 6925

Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267-23
ISO 898-2                           
UNI 3740-4                     
ISO 4759-1

d p e min h min h max m' min s min s max gr
M6 1,00 11,05 6,00 5,70 3,30 9,78 10,00 2,40
M8 M8x1,00 14,38 8,00 7,50 4,40 12,73 13,00 5,10
M10 M10x1,00-M10x1,25 17,77 10,00 9,00 5,50 15,73 16,00 9,40
M12 M12x1,50-M12x1,25 20,03 12,00 11,00 6,60 17,73 18,00 14,50
M14 M14x1,50 23,35 14,00 12,00 7,70 20,67 21,00 22,30

GANZMETALL SICHERUNGSMUTTERN

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ISO 898-2                           
UNI 3740-4                     

FİBERLİ FLANŞLI ALTIKÖŞE SOMUN
PREVALING TORQUE TYPE HEXAGON NUTS WITH FLANGE AND WITH NON-METALLIC INSERT

ISO UNI DIN

7043   - 6926 
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

        

SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEIL UND FLANSH(MIT NICHTMETALLISCHEM EINSATZ)

d p c dc max e min h min h max m min m' min s min s max gr
M6 1,00 1,10 14,20 11,05 8,74 9,10 5,70 3,10 9,78 10,00 4,28
M8 M8x1,00 - 1,25 1,20 17,90 14,38 10,67 11,10 7,60 4,50 12,73 13,00 8,72
M10 M10x1,00-M10x1,25-1,5 1,50 21,80 16,64 13,07 13,50 9,60 5,50 14,73 15,00 13,80
M12 M12x1,50-M12x1,25-1,75 1,80 26,00 20,03 15,67 16,10 11,60 6,70 17,73 18,00 24,64

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



ALTI KÖŞE SIKMALI FLANŞLI SOMUN
PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON NUTS WITH FLANGE

ISO UNI DIN

7044 - 6927

Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267-23
ISO 898-2              
UNI 3740-4                     
ISO 4759-1

d p c dc e min h max m min m' min s min s max gr
M6 1,00 1,00 14,20 11,05 7,30 5,70 3,10 9,78 10,00 3,50
M8 8x1,00-1,25 1,20 17,90 14,38 9,40 7,60 4,50 12,73 13,00 7,85
M10 10x1,00-10x1,25-1,50 1,50 21,80 16,64 11,40 9,60 5,50 14,73 15,00 12,54
M12 12x1,25-12x1,50-1,75 1,80 26,00 20,03 13,80 11,60 6,70 17,73 18,00 25,30
M14 14x1,50-2,00 2,10 29,90 23,36 15,90 13,30 7,80 20,67 21,00 34,00

SICHERUNGSMUTTER MIT FLANSCH

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



UNI 3740-4                     

BİJON SOMUNU
SPHERICALCOLLAR NUT SPHARISCHE BUND MUTTER

ISO UNI DIN

- - 74361 
A

Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

-    

d s h d2
M12x1,5 17,00 18,00 23,00
M14x1,5 19,00 20,00 26,00
M18x1,5 24,00 25,00 28,00
M20x1,5 27,00 27,00 33,00
M22x1,5 30,00 30,00 36,00

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



KAFES SOMUNU
CAGE NUT KÄFIGMUTTER

d F p 1 m min m max s min s max A min A max B max B min
M4 T2 0,70 4,30 4,70 10,80 11,20 8,70 9,70 13,40 12,40
M5 T2 0,80 4,30 4,70 10,80 11,20 8,70 9,70 13,40 12,40

M6
T1 1,00 4,30 4,70 10,80 11,20 8,10 8,90 13,40 12,40
T2 1,00 4,30 4,70 10,80 11,20 8,70 9,70 13,40 12,40
T3 1,00 4,30 4,70 10,80 11,20 9,20 10,40 13,40 12,40

M8
T1 1,25 5,20 5,60 13,60 14,00 10,70 9,70 16,80 15,80
T2 1,25 5,20 5,60 13,60 14,00 10,50 11,50 16,80 15,80
T3 1,25 5,20 5,60 13,60 14,00 10,50 11,50 16,80 15,80

d D max D min E max E min F max F min G max G min T min T max g
M4 13,30 12,30 6,40 6,00 2,80 2,40 7,10 6,90 0,36 0,44 4,62
M5 13,30 12,30 6,40 6,00 2,80 2,40 7,10 6,90 0,36 0,44 4,44

M6
13,30 12,30 6,40 6,00 1,90 1,50 7,10 6,90 0,36 0,44 4,60
13,30 12,30 6,40 6,00 2,90 2,50 7,10 6,90 0,36 0,44 4,60
13,30 12,30 6,40 6,00 3,40 3,00 7,10 6,90 0,36 0,44

M8
16,40 15,40 8,00 7,60 1,70 1,00 10,70 10,50 0,46 0,54
16,40 15,40 8,00 7,60 2,70 2,30 10,70 10,50 0,46 0,54
16,40 15,40 8,00 7,60 3,70 3,30 10,70 10,50 0,46 0,54

ISO UNI DIN

- - -
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

- 

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



TABLALI SOMUN
T NUT BUNDMUTTER

ISO UNI DIN

- - -
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267                           
UNI 3740-4                     
ISO 4759-1

d p (5) d1 min (2) d1 max (2) d2 min (4) d2 max (4) m min (1) m max (1) kg
M6 1,00 18,50 19,00 8,00 8,20 7,60 8,00 4,27
M8 1,25 21,20 21,50 9,75 10,00 9,75 10,00 6,87
M10 1,50 21,30 21,70 11,75 12,00 10,75 11,00 7,93

3/8 UNC 16,00 21,30 21,70 11,75 12,00 10,75 11,00 8,41
5/16 UNC 18,00 21,20 21,50 9,75 10,00 9,75 10,00 7,10

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



DIN 267                           
UNI 3740-4                     

AĞAÇ SOMUN
TEE NUTS HOLZMUTTERNS

ISO UNI DIN
EN 

10230-1 - 1624
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

DIN 267
UNI 3740-4
ISO 4759-1

d g  min(2) g max (2) f  min (1) f  max (1) h min (3) h max (3) gr
M3 13,00 4,40 5,00
M4 15,00 5,60 6,00
M5 17,00 6,50 8,00 2,50
M6 17,80 18,50 7,20 7,40 9,30 10,00-12,00 (9,60) 3,80
M8 21,10 21,50 9,30 9,50 10,80 11,00-15,00 (11,20) 5,20
M10 25,50 12,00 13,00 9,35
5/16 21,10 21,50 9,30 9,50 10,80 11,00-15,00 (11,20) 5,20

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



UNF - UNC ANSI B 18.2.2 ALTIKÖŞE SOMUN
UNF HEXAGONAL NUTS UNF-MUTTERN

ISO UNI DIN 
(ASME)

- - B.18.2.2
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften -
Toleranzen

DIN 267 
(ASTM A563)
UNI 3740-4         

d thread pitch x inch s s m
gr

inches UNF UNC min max min max min max
1/4" 28 20 0,428 0,438 0,488 0,505 0,212 0,226 3,320
5/16" 24 18 0,500 0,489 0,557 0,577 0,258 0,273 4,980
3/8" 24 16 0,562 0,551 0,628 0,650 0,320 0,337 7,240
7/16" 20 14 0,688 0,675 0,768 0,794 0,365 0,385 12,900
1/2" 20 13 0,750 0,736 0,840 0,866 0,427 0,448 17,900

9/16" 18 12 0,875 0,861 0,982 1,010 0,473 0,496 26,400
5/8" 18 11 0,938 0,922 1,051 1,083 0,535 0,559 33,200
3/4" 16 10 1,125 1,088 1,240 1,299 0,617 0,665 53,900
7/8" 14 9 1,312 1,269 1,447 1,516 0,724 0,776 86,100

1" 12 8 1,500 1,450 1,653 1,732 0,831 0,887 128,000
1" 1/8 12 7 1,688 1,631 1,859 1,949 0,939 0,999 267,600
1" 1/4 12 7 1,875 1,812 2,066 2,165 1,030 1,094 358,300
1" 1/2 12 6 2,250 2,175 2,480 2,598 1,245 1,317 594,200

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



PLASTİK KELEBEK SOMUN
WING NUT-PLASTIC COATED KUNSTSTOFF FLÜGELMUTTER

ISO UNI DIN

- - -
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

-

d h f e d2 gr
5/16 25,00 13,00 35,00 24,00 7,48
M8 25,00 13,00 35,00 24,00 7,54

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION



MONTEBENT SOMUNU
ASSEMBLY NUT MONTEBENT-MUTTER

ISO UNI DIN

- - -
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

-

M L d1 d2 B H1 gr
6 10,50 8,80 13,50 11,00 2,50 4,60

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.



SİLİNDİRİK ÇEKTİRME SOMUN
CYLINDRICAL FURNITURE NUT SCHRUMPF-MUTTER

ISO UNI DIN

- - -
Mekanik Özellikler - Toleranslar
Mechanical  Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

-

a j i f g e b m d k g
min 13,80 9,90 4,00
max 14,00 10,00 6,40 7,20 1,70 5,00 9,00 5,30 2,80 86,00 4,00

TEKNiK BiLGiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

Werte sind in millimetern angegeben.Values are given in millimeters.Değerler milimetre olarak verilmiştir.


